PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

Bom Jardim da Serra – SC

CEP 88.640-000

Fone / Fax : (49) 3232-0197

______________________________________________________________________

gabinete.prefeito@bomjardimdaserra.sc.gov.br

RETIFICAÇÃO 01/2013 DO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2013

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra, no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com o Art. 37 da Constituição Federal e demais
cominações de direito, TORNA PÚBLICO a Retificação 01/2013 do Processo
Seletivo 04/.

Em consonância com o item 5.2.1 do Edital 04/2013, no item 2. do Anexo III do
Edital 04/2013:

Onde se lê:

2. A prova terá 25 questões, distribuídas da forma abaixo:

MATÉRIAS NÚMERO DE QUESTÕES VALOR DE CADA
QUESTÃO

Língua Portuguesa 05 0,25

Conhecimentos Gerais/Atualidades 05 0,25

Raciocínio Lógico (Matemática) 05 0,25

Conhecimentos Específicos 10 0,25

Leia-se:

2. A prova terá 25 questões, distribuídas da forma abaixo:

MATÉRIAS NÚMERO DE QUESTÕES VALOR DE CADA
QUESTÃO

Língua Portuguesa 05 0,40

Conhecimentos Gerais/Atualidades 05 0,40

Raciocínio Lógico (Matemática) 05 0,40

Conhecimentos Específicos 10 0,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

Bom Jardim da Serra – SC

CEP 88.640-000

Fone / Fax : (49) 3232-0197

______________________________________________________________________

gabinete.prefeito@bomjardimdaserra.sc.gov.br

Demais itens ficam ratificados.

Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra, 10 de julho de 2013.

EDELVANIO NUNES TOPANOTI
Prefeito Municipal